

Till dig som har barn på Sandtorpsskolan  
och Åbymoskolan

2022-04-07

## Information #5 om Åbymoskolan och Sandtorpsskolan

Hej,

Tack för er återkoppling på det senaste utskicket. Här kommer uppdaterad information. Vi sammanställer de frågor som skickas in och när det finns ny information återkommer vi till er så fort som möjligt.

### Lokaler för årskurs F-3

Utgångspunkten och planen framåt är att hela årkurs F-3 med fritidshem ska starta höstterminen på Stora Åbymo, som tidigare kommunicerats med elever, personal och er vårdnadshavare.

### Lokaler för årskurs 4-6

I förra utskicket informerade vi om att bygglov för paviljongerna vid Åby Arena överklagats. Planen är fortfarande att kunna placera tillfälliga paviljonger vid Åby Arena för åk 4-6 och just nu avvaktar vi Länsstyrelsens svar på inkomna överklaganden. Parallellt med detta arbetar samhällsbyggnadskontoret intensivt med att undersöka alternativa lösningar som kan fungera. Ett alternativ är en ny placering för paviljongerna. Ett annat alternativ är att skjutsa eleverna med bussar till lokaler i Norrköping.

Oavsett om det blir tillfälliga paviljonger vid Åby Arena eller en annan lösning, så kommer de tillfälliga lokalerna med stor sannolikhet att inte vara på plats direkt vid skolstart i augusti. Det innebär att vi behöver börja terminen i temporära klassrum för åk 4-6 tills det är klart med paviljonger eller annan lokallösning. Här tittar vi just nu på att anpassa Åbymoskolans befintliga lokaler och använda dessa för årskurs 4-6 i väntan på att de tillfälliga lokalerna står

klara. Så snart detta är klart kommer det att kunna kommuniceras till alla berörda klasser inför hösten.

Sandtorpsskolans paviljong är, som vi tidigare har informerat om, uppsagd. Den permanenta delen på Sandtorpsskolan, som rymmer matsal och idrottshall, kommer att rivas då den byggnadens tekniska livslängd är uppnådd.

Vi återkommer till er när vi har ny information om överklagandeprocessen kring paviljongerna vid Åby Arena och processen framåt kring alternativa lokallösningar för årskurs 4-6. Vår ambition är att det ska bli en så bra lösning som möjligt utifrån nuläget.

## Klasser höstterminen 2022

Tidigare har vi bett er vårdnadshavare om synpunkter på vår planering att behålla klasserna i blivande åk 1-3 intakta, dvs att låta klasser från Sandtorpsskolan respektive Åbymoskolan bestå vid sammanslagningen. Tack för era synpunkter. Utifrån de synpunkter som har kommit in har vi beslutat att behålla klasserna intakta. Utgångspunkten är också att nuvarande klasslärare/mentor följer med respektive klass.

Klasserna till blivande årskurs 4 kommer som vanligt, och som tidigare kommunicerat, att skapas nya i samband med övergången till mellanstadiet. Mer information till elever och vårdnadshavare i blivande årskurs 4 kommer att komma.

Om du har frågor vänligen skicka dessa till Åbymoskolans funktionsbrevlåda, [abymoskolan@norrkoping.se](mailto:abymoskolan@norrkoping.se).

Med vänlig hälsning  
Jenny Östlund  
Verksamhetschef grundskola